
令和 7 年 12 月 10 日 
保護者 様 
                                                        豊田市立矢並小学校 

PTA 会長 深見 広重 
 
 

令和 8 年度矢並小学校ＰＴＡ役員及び理事等選出及び 
今後のＰＴＡ活動・運営についての意見交換会のご案内 

 
 
 

深冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ
は、ＰＴＡ活動に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

みだしの件について、下記のように開催します。小規模校のＰＴＡ活動を理解していただくととも
に、保護者間のコミュニケーションを図る大切な会になりますので、ぜひご参加いただきますよう、
よろしくお願いいたします。また、今後の本校児童数減少を見据え、複式学級への移行が決定されて
いる中、これからのＰＴＡ活動の保護者の皆様の負担軽減を計るためにもＰＴＡ活動・運営の見直し、
規約の変更が必要になってくると思われます。そこで皆様のご意見・お考えを伺うべく意見交換会を
行いたいと思います。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ 日  時  令和 8 年１月 10 日（土）午後７時より 
２ 場  所  山中町区民会館（山中町中トンモ 627-2） ※駐車場あり 
３ 対  象  令和 8 年度新１年生及び在校生の保護者 
４ 内  容  役員・理事等の選出及び今後のＰＴＡ活動・運営についての意見交換会 
５ そ の 他  当日欠席の場合は、１２月２3 日までに委任状を学級担任までご提出の上、 

併せて下記連絡先までご連絡下さいますようお願いいたします。 
矢並・法沢・山中各地区とも 
ＰＴＡ会長︓深見広重（ ℡ 090-9918-6365 ）まで 

 
 

 
 

 

委   任   状 

令和 7 年度矢並小学校役員及び理事等選出の議決をＰＴＡ会長に一任します。 

地区（   ）氏名（         ） 

 
 

切 り 取 り 線 


